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;]ZT DCFGUZ5Fl,SF 

J[S;LG[XG A|F\R 

 
S,Dv$s!fsALfs!foov J[S;LG[XG A|F\RGL jIJ:YF T\+4SFIM" VG[ OZHMGL lJUToov 

 

 NHM V\TU"T ~8LG >dI]GF>h[XG4lJ8FDLGvcV[cAFI V[gI]V, ZFpg04:S], .dI]GF.h[XG45<; 5M,LIM .dI]GF.h[XG SFI"S|D4V[PV[OP5LP ;J[",g;4DLh<; ;J[",g; H[JF ZFQ8=LI SFI"S|DMG]\ 

VFIMHG4;\S,G4;]5ZJLhG TYF VD,LSZ6GL SFDULZL TYF :8MSG]\ ;]5ZJLhG T[DH :YFGLS S1FFVq[ZFHI ;ZSFZ ;FY[ 5+ jIJCFZ TYF ZL5M8L\UGL SFDULZLP 

 GMSCL4 CMS TYF TDFD VA"G C[<Y ;[g8Z ;FY[ ;\S,GGL SFDULZL 

 S]NZTL VFOT H[JL S[ Z[,4JFJFhM0]4E]S\5 H[JL VFOTM ;FD[ V[5[0[DLS S\8=M, I]GL8 C[9/ DMAF., D[0LS, ;J[",g; 8LDMG]\ VFIMHG ;\S,G ;]5ZJLhG TYF VD,LSZ6GL SFDULZL T[DH :YFGLS 

S1FFV[ TYF ZFHI ;ZSFZ ;FY[ 5+ jIJCFZ TYF ZL5M8L\UGL SFDULZLP 

 JCLJ8L SFDULZL H[JL S[ .GJ0"4VFp8 J0"4;lJ"; A]S D[g8[.G4AL,4HGZ, V[0JFg; ZLS|]5D[g84U|Fg8GL SFDULZL4VFZ8LVF.vZ__5 V\T"UT ;DI DIF"NFDF\ VZHNFZG[ DFlCTL 5]ZL 5F0JL4T[DH 

p5ZL VlWSFZL TZOYL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZL SZJLP 

S,Dv$sALf s!fovJ[S;LG[XG A|F\RGF VlWSFZLVM VG[ SD"RFZLVMGL ;¿F VG[ OZHMov 

 

s!f GFIA VFZMuI VlWSFZLsJ[S;LG[XG A|F\Rf 
 

 NHM V\TU"T ~8LG >dI]GF>h[XG4lJ8FDLGvcV[cAFI V[gI]V, ZFpg04:S], .dI]GF.h[XG45<; 5M,LIM .dI]GF.h[XG SFI"S|D4V[PV[OP5LP ;J[",g;4DLh<; ;J[",g; H[JF ZFQ8=LI SFI"S|DMG]\ 

VFIMHG4;\S,G4;]5ZJLhG TYF VD,LSZ6GL SFDULZL TYF DLh<; H[JF ZMU GFA]NL VlEIFGDF\ ;\S,GGL SFDULZL T[DH  :8MSG]\ ;]5ZJLhG T[DH :YFGLS S1FFVq[ZFHI ;ZSFZ ;FY[ 5+ 

jIJCFZ TYF ZL5M8L\UGL SFDULZLP 

 S]NZTL VFOT H[JL S[ Z[,4JFJFhM0]4E]S\5 H[JL VFOTM ;FD[ V[5[0[DLS S\8=M, I]GL8 C[9/ DMAF., D[0LS, ;J[",g; 8LDMG]\ VFIMHG ;\S,G ;]5ZJLhG TYF VD,LSZ6GL SFDULZL T[DH :YFGLS 

S1FFV[ TYF ZFHI ;ZSFZ ;FY[ 5+ jIJCFZ TYF ZL5M8L\UGL SFDULZLP 

 SM. 56 V[5[0[lDSGF l5|J[g8LJ D[h;"GL SFDULZL 

 JCLJ8L SFDULZL H[JL S[ .GJ0"4VFp8 J0"4;lJ"; A]S D[g8[.G4AL,4HGZ, V[0JFg; ZLS|]5D[g84U|Fg8GL SFDULZL4VFZ8LVF.vZ__5 V\T"UT ;DI DIF"NFDF\ VZHNFZG[ DFlCTL 5]ZL 

5F0JL4lJU[Z[GL ;]5ZJLhGGL SFDULZLP 

 TDFD VA"G C[<Y ;[g8Z BFT[GL ;\S,GGL SFDULZL 

 p5ZL VlWSFZL TZO YL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZLP 
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sZf GFIA VFZMuI VlWSFZLs5a,LS C[<Y .g8[,LHg8;f 

 HFC[Z VFZMuI G[ ,UTF 0[8FA[h VG[ ;\A\lWT 5|MH[S8; G]\ ;]S,G4lJx,[QF6 VG[ VY"W8G SZJ]\ VG[ H~Z 50I[ GLlT lJQFIS lG6"IM DF8[ ;]RGF ZH] SZJFP 

 ;ZSFZL VG[ VgI .g8[,LHg8; 0MD[g; äFZF HFC[Z VFZMuIGL W8GFVM 5Z DFlCTL V[S+ SZLG[ T[G] \ lGZL1F6 SZLG[ J{l`JS :JF:YI HMBDM H[JF S[ SMJL0 !)4 ;LhG, O,] lJU[Z[G]\ lGlZ1F6 SZJ]\ 

T[DH VFZMuI lJEFU ;FY[ ;\S/FI[, lJEFUM H[JF S[ JLPALP0LP;LP lJEFU4 JM0" VG[ ;[GL8[XG4 SMdI]GL8L D[0L;LG 0L5F8"D[g8 TYF :8[SCM<0ZM ;FY[ ;\S,G SZJ]\P 

 HFC[Z HGTF4 ;D]NFI H]YM4 ;\:YFVM VG[ ;ZSFZL V[Hg;LVMG[ VFZMuI lJQFIS lX1F6 VG[ DFlCTL 5|NFG SZJLP 

 DCFDFZLGL l:YlT pNEJ[ tIFZ[ V[G]\ N[BZ[B ZFBJFDF\ VG[ pS[,JFDF\ DNN SZJLP 

 ;D]NFIG[ V;Z SZTF VFZMuIGF HMBDMG[ GFA]N SZJF DF8[ ;\XMWG SZJ]\ HFC[Z VFZMuI ;D:IFVM 5Z ;\XMWG SZJF DF8[ H]YM 4 GLlT lGDF"TFVM VG[ ;\:YFVM ;FY[ JFTRLT SZJLP 

 jIlSTVM4 ;\:YFVM VG[ HFC[Z HGTFG[ RMSS; :JF:YI ;\A\lWT lR\TFVM lJX[ lXl1FT SZJ]\P 
 

s!f RLO ;[G[8ZL .g:5[S8Z 
  GFIA VFZMuI VlWSFZLzL TYF D[0LS, VMlO;ZzLGF\ DFU"NX"G C[9/ SFDULZL  

 V[5[0[DLS S\8=M, I]GL8 C[9/ DMAF., D[0LS, ;J[",g; 8LDMG]\ VFIMHG ;\S,G ;]5ZJLhG TYF VD,LSZ6GL SFDULZL T[DH :YFGLS S1FFV[  ZL5M8L\UGL SFDULZLP 

 JCLJ8L SFDULZL H[JL S[ .GJ0"4VFp8 J0"4;lJ"; A]S D[g8[.G4AL,4HGZ, V[0JFg; ZLS|]5D[g84U|Fg8GL SFDULZL4VFZ8LVF.vZ__5 V\T"UT ;DI DIF"NFDF\ VZHNFZG[ DFlCTL 5]ZL 

5F0JL4lJU[Z[GL ;]5ZJLhGGL SFDULZLP 

 DMAF., D[0LS, 8LDGF ;]5ZJLhGGL SFDULZL  

 p5ZL VlWSFZL TZOYL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZLP 

s#f ;[G[8ZL .g:5[S8Z 

 5<; 5M,LIM .dI]GF.h[XG SFI"S|D4 V[PV[OP5LP;J[",g;4DLh<; ;J[",g; H[JF ZFQ8=LI SFI"S|DMDF\ V[;PV[;PVF.GL SFDULZLG]\ ;]5ZJLhGP 

 S]NZTL VFOT H[JL S[ Z[,4JFJFhM0]4E]S\5 H[JL VFOTM ;FD[ V[5[0[DLS S\8=M, I]GL8 C[9/ DMAF., D[0LS, ;J[",g; 8LDMDF\ ;J[",g; SD"RFZLG]\ ;]5ZJLhGP 

 p5ZL VlWSFZL TZOYL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZLP 

s$f ;[G[8ZL ;A .g:5[S8Z 

 V[5[0[DLS S\8=M, I]GL8 C[9/ DMAF., D[0LS, ;J[",g; 8LDMDF\ ;J[",g;4S,MZLG 8[A,[8 lJTZ64S,MZLG 8[:845F6LGF GD]GF ,. 5ZL1F6 DF8[ ,[AMZ[8ZLDF\ DMS,JFGL SFDULZLP 

 p5ZL VlWSFZL TZO YL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZLP 

s5f 5|YD z[6L S,FS" 

 BFTFDF\ VFJ[, VFZP8LPVF. VZHL ;\NE[" H~ZL DFlCTL 5]ZL 5F0JL TYF VFZP8LPVF.P ;MO8J[Z DF\ H~ZL V[g8=L SZJF V\U[GL SFDULZL 

 J[S;LG[XG A|F\RG[ ,UTF TDFD JCLJ8L SFDULZLG[ ,UTF TDFD 5+M V\U[GF HJFAMGL SFDULZL  
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 J[S;LG[XG A|F\RGL TDFD JCLJ8L SFDULZLG]\ ;]5ZlJhG V\U[GL SFDULZL 

 p5ZL VlWSFZL TZO YL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZLP 

s&f +LHL z[6L S,FS"  

  JCLJ8L SFDULZL H[JL S[ .GJ0"4VFp8 J0"4;lJ"; A]S D[g8[.G4V[:8Fa,L;D[g8 TYF SD"RFZLVMGL DFlCTL DMS,JFGL SFDULZLP 

 JCLJ8L SFDULZL H[JL S[ TDFD AL,M AGFJJFGL SFDULZL4 HGZ, V[0JFg; ZLS|]5D[g8 TYF SD"RFZLVMGL DFlCTL DMS,JFGL SFDULZLP 

 p5ZL VlWSFZL TZO YL D/TL ;]RGF D]HA GL SFDULZLP 
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S,Dv$s!fsBfs#fov N[BZ[B VG[ HJFANFZLGF DFwID ;lCT lG6"I ,[JFGL 5|lS|IFDF\ VG];ZJFGL SFI"ZLlTov 
         0[PSlDXGZsC[<Y VG[ CMl:58,f 

 

 

   VFZMuI VlWSFZL 

 

 

             

      

      GFIA VFZMuI VlWSFZL       GFIA VFZMuI VlWSFZL 

    J[S;LG[XG A|F\R               5a,LS C[<Y .g8[,LHg8; 

 

 

 

    

 

D[0LS, VMOL;Z 

       J[S;LG[XG A|F\R 

 

 

         RLO ;[G[8ZL .g:5[S8Z 

           J[S;LG[XG A|F\R 

 

 

 

 

               

     ;[G[8ZL .g:5[S8Z                                                        5|YD z[6L S,FS" 

 

 

   ;[G[8ZL ;A .g:5[S8Z                                                        ALHL z[6L S,FS" 

   

 

         

          +LHL z[6L S,FS" 
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S,Dv$s!fsALfs$fov5MTFGF SFIM" AHFJJF DF8[ 5MT[ GSSL SZ[,F WMZ6Mov 

ZFHI ;ZSFZzL TYF ;]ZT DCFGUZ5Fl,SF äFZF GSSL YI[, lGlT lGIDFG];FZGL SFDULZL SZJFDF\ VFJ[ K[P 

S,Dv$s!fsALfs5fov SFIM" AHFJJF DF8[ VYJF lGI\+6 C[9/GF  VYJF SD"RFZLVM ãFZF p5IMUDF\ ,[JFTF lGIDM lJlGIDM ;]RGFVM lGID ;\U|CM VG[ Z[S0"ov 

WL ALP5LPV[DP;LPV[S8 !)$)  TYF ZFHI ;ZSFZzLGF\ VFN[XM4lGIDMvlJlGIDM4;]RGFVM D]HA V+[GF\ BFTFGL SFDULZL lGEFJJFDF\ VFJ[ K[P 

S,Dv$s!fsALfs&fov lGI\+6 C[9/ CMI T[JF N:TFJ[HMGF JU"G]\ 5+Sov 

Z[S0" ~<; 5{SLGF\ S[8[UZL JF.h TFZJ6L SZ[, V+[GF\ BFTFGL DFlCTL GLR[ 5|DF6[ K[P 
 

 

Z[S0" ~<; 5{SLGF\ TFZJ6L SZ[, S[8[UZL DC[SDG[ ,FUT ~<; 

VP 

G\P 
A  

SFIDL ZFBJF 
B  

#5 JQF" ZFBJF HMU 
C 

!_ JQF" ZFBJF HMU 
D 

5 J1F" ZFBJF HMU 

E 
Z JQF" VYJF VM0L8 YI[,  

sH[ 5C[,] CMI T[ f 

1 
s!Zf VUtIGF\ SFIDL JCLJ8L 5lZ5+M4 

:YFIL VFN[XM 
s!_f ;lJ"; A]S 

s!f AL,GL R}SJ6L SIF" V\U[G]\ 

ZHL:8Z 
s$#f.g0[g8; A]S s!(f 58FJF/FGL 85F, A]S 

2 s!*f 0LP5LP VM0"Z  
s$f 5UFZ V\U[GF AL,M TYF 

V[SJL8g; ZM, 
s$&f 0[0 :8MS ZHL:8Z 

s!)f dI]]lGP ;lJ"; DF\YL VF5[, ZFHLGFDF 

V\U[GF\ 5[5;" 

3 
s()f ALP;LP0LP S[8[UZLGF\ GFX SZJF HMU 

SFU/MGL D\H]ZL TYF T[G]\ ,L:8 
    s5#f D:8Z ZM, 

sZZf SFIDL SD"RFZLVMG]\ D:8Z VG[ 

;DI5+S 

4       s5(f :8MS ZHL:8Z  

5       s&Zf .GJ0" VFp8J0" ZHL:8Z   

6       
s&5f C\UFDL VG[ SFDR,Fp SD"RFZLVMGF\ 

5[5;" 
  

7       

s*_f SD"RFZLVM 5F;[GL  

J;],FT AFAT o5]Z[5]ZL YI[, J;],FT 

V\U[GL ;[JF5MYLDF\ GM\W SZJF AFAT 

  

8       

s*!f lJlXQ8 SFDULZL AN, VF5JFDF\ 

VFJ[, 5|X\;F5+ S[ E[8 AFAT[GL GM\W 

;[JF5MYLDF\ SZJF AFATGF\ 5[5;" 
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S,Dv$s!fsALfs*fov GLlT 30TZGF VYJF T[GF VD,LSZ6GF ;\A\WDF\ HGTFGF ;eIM ;FY[ lJRFZ lJlGDI DF8[ VYJF T[DGF wJFZF ZH]VFT DF8[GL lJnDFG SM. jIJ:YFGL lJUTMov 

HFC[Z ;tTF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P 

S,Dv$s!fsALfs(fov ;,FCGF C[T]VM DF8[ A[ VYJF T[YL JW] jIlSTVMGF AG[,F AM0" SFpg;L,M4;lDlTVM lJP 

HFC[Z ;tTF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P 

S,Dv$s!fsALfs)fov VlWSFZLVM VG[ SD"RFZLVMGL DFlCTL 5]l:TSFov 
VG]\P 
G\P VlWSFZLqSD"RFZLG]\ GFD CMN'M VMlO;G]\ ;ZGFD] 

!P 0F"P VlDT R\5S,F, 58[, GFIA VFZMuI VlWSFZL J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

ZP HTLGS]DFZ V[; ZF6F D]bI VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#P ;]lG,S]DFZ .`JZ,F, 58[, S,FS"v! J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$P lCZ[GS]DFZ KGFEF. 58[, S,FS"v# J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5P VZlJ\NS]DFZ KUGEF. 58[, VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

&P Sd,[XS]DFZ HUNLXEF. AFZM8 VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

*P HLT[gã 5NDSF\T Dl,S VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

(P ZD[XS]DFZ ZJHLEF. B\0JL VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

)P Vl5"TS]DFZ HM;[O 5ZDFZ VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!_P S<5[XS]DFZ .`JZEF. 5ZDFZ VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!!P HlTGS]DFZ AFA]ZFJ 58[, VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!ZP lJ5],S]DFZ lNG[XR\ã XFC DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!#P ZFH[XS]DFZ AFA]EF. DSJF6F DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!$P HIMlTSFA[G EZTS]DFZ RF{CF6  DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!5P ZFC], 5]GHLEF. JFwF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!&P lN5SS]DFZ D6L,F, ,F0 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!*P HLuG[X CQF"NZFI N[;F. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!(P SD/FA[G N[JHLEF. SM/L DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

!)P lNG[XS]DFZ ,F,HLEF. 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z_P ZLgS]A[G HD]EF. ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z!P WD["gãl;\C DMCGl;\C RF{CF6  DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

ZZP 5F~,A[G NIFZFD 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z#P EJNL5 DUGEF. N[;F. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z$P VHLTl;\C NFGl;\C ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z5P 5|SFXEF. DG]EF. N[;F. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z&P VH[gãl;\C EZTl;\C 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z*P HGS R\ãSF\T 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z(P EZTEF. DC[XEF. ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

Z)P HIMlTA[G lNG[XEF. NM0LIF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 
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#_P DUGEF. CLZFEF. RFJ0F DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#!P DGMH 5|lJ6EF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#ZP ;\lN5S]DFZ SF\lTEF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

##P WD[gãS]DFZ ZFDHLEF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#$P S<5[XS]DFZ NM,Tl;\C JZFKF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#5P lJGIS]DFZ SG{IF,F, ;[9 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#&P I7[XS]DFZ ;GD]B,F, ZFJ, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#*P lGD[XS]DFZ HI\lT,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#(P lGD[XR\ã .`JZ,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

#)P HI,[X CZL,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$_P pD[XS]DFZ ZD6,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$!P lN5SEF. DUGEF. GFIS DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$ZP lJGMNS]DFZ ELB]EF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$#P S[I]ZS]DFZ V~6R\ã EÎ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$$P VHLTl;\C NM,Tl;\C 9FSMZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$5P lJHIS]DFZ D6L,F, GF. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$&P .`JZEF. DF,FEF. ZAFZL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$*P J;\T,F, SF\lT,F, ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$(P WD["XS]DFZ 5L9FEF. RF{CF6 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

$)P HlTGS]DFZ DG;]B,F, RF{CF6 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5_P G,LGL ;\HIEF. ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5!P VFG\NS]DFZ CZLJNG B\EFTLIF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5ZP lN5LSFA[G EZTEF. RFJ0F DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5#P 5\SHS]DFZ HXJ\TEF. ZF9M0 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5$P lCZ[G GZ[XEF. ;FZ\U DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

55P lJS|D GFY]EF. SMZL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5&P VlDTS]DFZ Z6KM0EF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5*P GZ[gã H[9F,F, 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5(P WD["X EUJTL,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

5)P ULTFA[G ;\TMQFEF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

&_P HIFA[G UMlJ\NEF. ZF9M0 58FJF/F J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 

&!P ;]Z[XS]DFZ G8]EF. RF{WZL 58FJF/F J[S;LG[XG A|F\R4 V0FH6 C[<Y ;[G8Z 
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S,Dv$s!fsALfs!_fov NZ[S VlWSFZLVM VG[ SD"RFZLVMG[ D/TF DC[GTF6Fov 
VG]\P 
G\P VlWSFZLqSD"RFZLG]\ GFD CMN'M 5UFZ WMZ6 

!P 0F"P VlDT R\5S,F, 58[, GFIA VFZMuI VlWSFZL 15600-39100 

ZP HTLGS]DFZ V[; ZF6F D]bI VFZMuI lGZL1FS 44900-142400 

#P ;]lG,S]DFZ .`JZ,F, 58[, S,FS"v! 44900-142400 

$P lCZ[GS]DFZ KGFEF. 58[, S,FS"v# 19900-63200 

5P VZlJ\NS]DFZ KUGEF. 58[, VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

&P Sd,[XS]DFZ HUNLXEF. AFZM8 VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

*P HLT[gã 5NDSF\T Dl,S VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

(P ZD[XS]DFZ ZJHLEF. B\0JL VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

)P Vl5"TS]DFZ HM;[O 5ZDFZ VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

!_P S<5[XS]DFZ .`JZEF. 5ZDFZ VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

!!P HlTGS]DFZ AFA]ZFJ 58[, VFZMuI lGZL1FS 39900-126600 

!ZP lJ5],S]DFZ lNG[XR\ã XFC DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

!#P ZFH[XS]DFZ AFA]EF. DSJF6F DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

!$P HIMlTSFA[G EZTS]DFZ RF{CF6  DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

!5P ZFC], 5]GHLEF. JFwF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

!&P lN5SS]DFZ D6L,F, ,F0 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

!*P HLuG[X CQF"NZFI N[;F. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 35400-112400 

!(P SD/FA[G N[JHLEF. SM/L DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

!)P lNG[XS]DFZ ,F,HLEF. 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

Z_P ZLgS]A[G HD]EF. ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

Z!P WD["gãl;\C DMCGl;\C RF{CF6  DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

ZZP 5F~,A[G NIFZFD 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

Z#P EJNL5 DUGEF. N[;F. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 35400-112400 

Z$P VHLTl;\C NFGl;\C ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 35400-112400 

Z5P 5|SFXEF. DG]EF. N[;F. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 35400-112400 

Z&P VH[gãl;\C EZTl;\C 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

Z*P HGS R\ãSF\T 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

Z(P EZTEF. DC[XEF. ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

Z)P HIMlTA[G lNG[XEF. NM0LIF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#_P DUGEF. CLZFEF. RFJ0F DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#!P DGMH 5|lJ6EF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#ZP ;\lN5S]DFZ SF\lTEF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

##P WD[gãS]DFZ ZFDHLEF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 
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#$P S<5[XS]DFZ NM,Tl;\C JZFKF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#5P lJGIS]DFZ SG{IF,F, ;[9 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#&P I7[XS]DFZ ;GD]B,F, ZFJ, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#*P lGD[XS]DFZ HI\lT,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#(P lGD[XR\ã .`JZ,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

#)P HI,[X CZL,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$_P pD[XS]DFZ ZD6,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$!P lN5SEF. DUGEF. GFIS DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$ZP lJGMNS]DFZ ELB]EF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$#P S[I]ZS]DFZ V~6R\ã EÎ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$$P VHLTl;\C NM,Tl;\C 9FSMZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$5P lJHIS]DFZ D6L,F, GF. DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$&P .`JZEF. DF,FEF. ZAFZL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$*P J;\T,F, SF\lT,F, ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$(P WD["XS]DFZ 5L9FEF. RF{CF6 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

$)P HlTGS]DFZ DG;]B,F, RF{CF6 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5_P G,LGL ;\HIEF. ;M,\SL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5!P VFG\NS]DFZ CZLJNG B\EFTLIF DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5ZP lN5LSFA[G EZTEF. RFJ0F DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5#P 5\SHS]DFZ HXJ\TEF. ZF9M0 DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5$P lCZ[G GZ[XEF. ;FZ\U DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

55P lJS|D GFY]EF. SMZL DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5&P VlDTS]DFZ Z6KM0EF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5*P GZ[gã H[9F,F, 5ZDFZ DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5(P WD["X EUJTL,F, 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

5)P ULTFA[G ;\TMQFEF. 58[, DNNGLX VFZMuI lGZL1FS 29200-92300 

&_P HIFA[G UMlJ\NEF. ZF9M0 58FJF/F 19900-63200 

&!P ;]Z[XS]DFZ G8]EF. RF{WZL 58FJF/F 25500-81100 

 

S,Dv$s!fsALfs!!fovTDFD IMHGFVM4;]lRT BR"4R}SJ[, GF6F 5ZGF VC[JF,MGL lJUTM NXF"JT]\ V\NFH5+P 

AL;LV[G8L JF.h VlWSFZL VG[ SD"RFZLVMGLDFlCTL www.suratmunicipal.gov.in 5Z ;\I]ST ZLT[ D]SJFDF\ VFJ[, K[P 

S,Dv$s!fsALfs!ZfovOF/J[, ZSDM ;lCT ;A;L0L SFI"S|DMGL VD, AHFJ6LGL ZLT VG[ V[JF SFI"S|DMGF ,FEFYL"VMGL lJUTMov 

HFC[Z ;tTF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P V+[GF BFTFGL V,FINL DFlCTL GYLP 

S,Dv$s!fsALfs!#fovK]8KF8M45ZJFGULVM4VYJF VlWS'lTVM D[/JGFZFGL lJUTMov 

HFC[Z ;tTF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P V+[GF BFTFGL V,FINL DFlCTL GYLP 

S,Dv$s!fsALfs!$fov .,[S8=MGLS :J~5DF\ p5,aW DFlCTLG[ ,UTL lJUTMov 
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 HFC[Z ;tTF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P 

S,Dv$s!fsALfs!5fovHFC[Z p5IMU DF8[ lGEFJJFDF\ VFJTF CMI T[JF U|\YF,I lJP 

HFC[Z ;tTF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P DCFGUZ5Fl,SFGL J[A;F.8 www.suratmunicipal.gov.in  5Zp5<AW K[P 

S,Dv$s!fsALfs!&fovHFC[Z DFlCTL VlWSFZLVMGF GFD4CMäF VG[ ALHL lJUTMP 

HFC[Z DFlCTL VlWSFZLG]\ GFD CMäF SD"RFZL G\P 

HTLGS]DFZ V[; ZF6F D]bI VFZMuI lGZL1FS !)&*! 

 

S,Dv$s!fsALfs!*fov9ZFJJFDF\ VFJ[ T[JL ALHL DFlCTLov 

HFC[Z ;ttFF D\0/ ;FY[ ;\I]ST K[P 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

યજીસ્ટય નભુનો-૧ 

ભાહશતીનો ઄ધધકાય ઄ધધધનમભ શેઠ઱ વુયત ભશાનગય વેલાવદન જાશેય વત્તાધધકાયી શેઠ઱ના D R . R I K I T A  J . P A T E L  (P .L O /A .P .L O ) ને ભ઱ેર ભાહશતી ભે઱લલા ઄ંગેની ઄યજીઓ તથા તેના ઩ય થમેર કામયલાશીની ધલગતો દળાયલતું 

યજીસ્ટય 

(૧) વંફંધધત P I O  નો શોદ્દો તથા કચેયી : D Y .MO H  (V A C C I N A T I O N ) 
(૨) P I O  જ ેજાશેય વત્તાભંડ઱ શેઠ઱ છે તે વત્તાભંડ઱ : વુયત મ્મુધનધવ઩ર કો઩ોયેળન 

ક્રભ ઄યજદાયનું નાભ/વયનાભું ઄ને 
઄યજીની તાયીખ 

઄યજી ભળ્યાની 
તાયીખ 

઄યજદાય 
ફી.઩ી.એ
ર. છે કે 
કેભ? 
શા/ના 

ભાંગેર ભાહશતીની ધલગત (ટંુકભાં) જો ઄યજી ઄થલા 
તેનો કોઇ બાગ 
઄ન્મને તફદીર 
કયામેર શોમ તો 
વંફંધધત જાશેય 
વત્તાભંડ઱ની 
ધલગત ઄ને 
તફદીર કમાયની 
તાયીખ (વં઩ૂણય કે 

ભ઱ેર પી (રૂ.) કામદાથી નક્કી 
કયેર ભુદ્દત 

ભુજફ ભાહશતી 
અ઩લા / 
નકાયલાની 

છેલ્લી તાયીખ 

઄યજદાયે ભાંગેર ભાહશતી યીભાકયવ () 
ના ધનણયમ 
વાભે થમેર 
પ્રથભ / 
ફીજી 

઄઩ીરની 
ધલગતો ઩ણ 
઄શીં ઄ચૂક 
દળાયલલી. 

જો અ઩ેર શોમ તો જો ભાહશતી અ઩ેર ના શોમ તો 
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઄ંળતઃ તે સ્઩ષ્ટ 
દળાયલલું) 

ભાહશતી 
અપ્માની 
તાયીખ 

઩ુયે઩ુયી 
અ઩ી છે? 

શા/ના 

઄ંળતઃ 
અ઩ી 
છે? 

શા/ના 

લવુર કયલાભાં 
અલેર નાકા 

ચાજીયવની યકભ 
(રૂ.) 

ભાહશતી 
નકામાયની 
તાયીખ 

કામદાની કઇ 
કરભના 
અધાયે 

નકાયામેર છે? 
કરભ 

૮(૧)(ક) થી 
૮(૧)(ઠ) ૯, 

૧૧, ૨૪, 
઄ન્મ 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

૧ શ્રી કધ઩રકુભાય વોભાબાઇ 
઩યભાય 
ફી-૧, સ્ભૃધત વોવા., ગજયેા 

વકયર, પુર઩ાડા યોડ, 
G I D C   કતાયગાભ, વુયત. 
C I D  અઇ ડી નં. 
૩૦૦/૫૪૪૭૦ 
અઇ ડી નં. ૩૦૫૨ 
તા. ૨૪/૦૩/૨૦૨૩ 

PHD/VSC/14 
19/04/2023 

ના વ.ુભ.઩ા.ભાં ચારતા તભાભ ઝોનભાં પ્રાઇલેટ 
કોન્ટરકટ માદી અ઩લી. 

 

૨૦/- 
૩૦૦/૧૬૩ 

૨૪/૦૩/૨૦૨૩ 

૧૮/૦૫/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/
115 

21/04/20
23 

શા 

     

૨ શ્રી ભોશંભદ ઇકફાર ળેખ 
રૂભ નં. ૧૪, ગ્રા.ફ્રોય, 
વ.ુભ.઩ા. કચેયી, ભુગરીવયા, 
વુયત. ૩૯૫૦૦૩ 
C I D  અઇ ડી નં. 
૩૦૦/૫૪૫૦૭ 
અઇ ડી નં. ૩૧૦૯ 
તા. ૨૯/૦૩/૨૦૨૩ 

PHD/VSC/20 
27/04/2023 ના 

લેક્વીન ધલબાગભાં પયજ ફજાલતા 
તsssssભાભ કભયચાયીઓના ધળડમુર ભુજફ 
વં઩ૂણય ભાહશતીની નકરો ફાફત. 

 

૨૦/- ૨૬/૦૫/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/
281 

09/05/20
23 

શા 

     

3 શ્રી ધલજમ નયેન્રબાઇ ગોહશર 
૯૭૨, યીલય ઩ાકય  વોવા., 
ળાયદા સ્કુર ઩ાવ,ે કોઝલે યોડ, 
વુયત. 
C I D  અઇ ડી નં. 
૩૦૦/૫૪૮૮૨ 
અઇ ડી નં. ૨૫૪ 
તા. ૨૯/૦૪/૨૦૨૩ 

PHD/VSC/30 
08/05/2023 ના 

૨૦૨૦ થી અજહદન વુધી R T I ની 
તભાભ નકરો અ઩લી. 

 

૨૦/- ૨૭/૦૫/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/
347 

18/05/20
23 

શા 
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4 મુલયાજ એન. વુયતી 
૬/૩૦૦૫, હદલ્શીગેટ, ઄ભી઴ા 
શોટર વકયર ઩ાવ,ે હકંગ્વ 
શેહયટેજની ફાજુભાં, વુયત. 
C I D  અઇ ડી નં.  
અઇ ડી નં. ૬૭૮ 
તા. ૨૧/૦૬/૨૦૨૩ 

PHD/VSC/69 
01/07/2023 ના 

૧. વ.ુભ.઩ા વંચાધરત વુ.ભ.઩ા ભાં કુર 
શોધભમો઩ેથીક દલાખાના કેટરા છે? તેના 
વયનાભા જણાલો. 
૨. અ શોધભમો઩ેથીક દલાખાના ઩ૈકી કેટરા 
દલાખાનાભાં ઩ૂણય વભમના કામભી 
ડોકટયોની ધનભણંક કયલાભાં અલેર છે. 
તથા કેટરા દલાખાનાભાં કોન્ટર ાક્ટ ઩ય 
ડોક્ટયોની વેલા રેલાભાં અલે છે. 
૩. અ દલાખાનાઓભાં દદીઓની 
ધચહકત્વા/વાયલાય ભાટેનો વભમ ળંુ છે? 
તથા ત઩ાવ ઄ને દલાની પી ળું ધનધાયહયત 
કયેર છે?. 

 

૨૦/- ૨૦/૦૭/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/
684003/0

7/2023 

શા 

     

5 zL ULZLXEF. ;LP AFZM84  
Z5!5q!4 ;N]DFTFGL 5M/4  

C,LDGL B0SL4XFC5]Z4 

VDNFJFNv#(__! 
VF.P0LPG\PZ!Z 

તા.૧૮/૦૭/૨૦૨૩ 

઩ીએચડી/લીએ
વવી/ઇન/૮૯, 

તા. 
૦૪/૦૮/૨૦૨

૩ 
ના 

઄યજદાય ધ્લાયા ભાંગલાભાં અલેર ભાશીતી 
લેધક્વનેળન બ્ાંચને રાગત ન શોમ જથેી 

વદય ઄યજી નામફ અયોગ્મ ઄ધધકાયી ઄ને 
જાશેય ભાહશતી ઄ધધકાયી વેન્ટરર ઝોન 

વ.ુભ.઩ા. ને યી-તફદીર કયલા 
 

~FPZ_qv GL SM8" :8[d5 TFP!(q_*qZ_Z# PHD/VSC/
965 10/08 

/2023 

યી-તફદીર 

     

6 શ્રી ઩યલેઝ ખાન એવ., 
૧૪૨-૪૩, યેઝન્ટ પ્રાઝા, 

યાણી ઩ાકય, હડંડોરી, 
વુયત-૩૯૪૨૧૦ 

અઇ ડી નં. ૧૧૩૭ તા. 
૦૧/૦૮/૨૦૨૩ 

઩ીએચડી/લીએ
વવી/ઇન/૯૨ 
, તા. ૦૮ /૦૮ 

/૨૦૨૩ 

ના વુયત વીટીના તભાભ શોધસ્઩ટલ્વ એન્ડ 
ધક્રધનક્વની ભાહશતી તથા તભાભ 

શોધસ્઩ટલ્વ એન્ડ ધક્રધનક્વના યજીસ્ટય 
રાઆવન્વની વટીપાઆડ કો઩ીની નકર 

઄ભને જાશેય ભાહશતી ઄ધધકાય શેઠ઱ અ઩લા 
ફાફત 

 ૨૦/- ૦૧/૦૮/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/

969 

10/08 
/2023 

શા 

     

7 s!fzL DLGF1FLA[G VZlJ\NEF. 
5[.g8Z4sZfzL C[DFA[G VZlJ\NEF. 

5[.g8Z4s#f zL VFlXQF VZlJ\NEF. 

5[.g8Z4s$f zL VFlXQF VZlJ\NEF. 
5[.g8Z4 !_q#_&4zLGFYHLGL RF,4 

DM8F D\lNZ4 CM/L RS,F4 
EFUFT/FJ4;]ZTv#_5__#s!f 

VF.P0LPG\P!Z$( 

sZfVF.P0LPG\P!Z$) 
s#fVF.P0LPG\P!Z5! 

s$fVF.P0LPG\P!Z5Z 
TFP_)q_(qZ# 

5LV[R0LqJLV[;;Lq.
Gq!_*4 

TFP_&q_)qZ# 

ના 
"ભે. હક્રધળલ એન્ટયપ્રાઇઝ" (઩ાટી કોડ K -
00901) ની જી.એવ.ટી.ની યકભનંુ ચુકલણ ં

કયલાનંુ  ફાકી નથી. "ભે. મળ હડજીટર 

વાઆન" (઩ાટી કોડ Y -00123) ની 

જી.એવ.ટી.ની યકભનંુ ચુકલણ ંકયલાનંુ  
ફાકી નથી. ભે.ટાઇભ વાઆન હક્રએળન  " 

(઩ાટી કોડ T -00406) ની 

જી.એવ.ટી.ની યકભનંુ ચુકલણ ંકયલાનંુ  
ફાકી નથી.  " અધળ઴ ઄યધલંદબાઇ 

઩ેઇન્ટય " (઩ાટી કોડ A - 00476(S)) 

ની જી.એવ.ટી.ની યકભનંુ ચુકલણં  કયલાનંુ  
ફાકી નથી. 

 ૨૦/- 
યવીદ નં 

૩૦૦/૨૧૪,૨૧૫,૨
૧૮,૨૧૯ 

૦૯/૦૮/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/

1232,123

3,1234,12
35 

14/09 

/2023 

શા 
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8 શ્રી જીરયીમા યણભરબાઇ 
દેલદાનબાઇ 

ગાભ-પડવય, તારુકો-ભોયફી, 
જીલ્લો-ભોયફી 

લામા અભયણ - ૩૬૩૬૫૫ 
ભો.- ૯૨૩૯૫૦૦૦૦૯, 

૮૭૫૮૮૦૬૦૯૭ 
અઇ.ડી.નં.૩૧૫તા.૧૧/૦૯/

ય૦ય૩ 

઩ીએચડી/લીએ
વવી/ઇન/૧૧

૮, 
તા.૨૧/૦૯/ય૩ 

ના (૧)  વુયત ભશાનગય઩ાધરકા દ્વાયા કોયોના 
લામયવ ફાફતે રોકોભાં જનજાગૃધત અલે 

તેના ભાટે લ઴ય ૨૦૧૮, ૨૦૧૯ તથા 
૨૦૨૦, ૨૦૨૧ ના વભમગા઱ા દયધભમાન 

શોલ્ડીંગ, ફેનય, એર.ઇ.ડી.સ્ક્રીન, 
ટી.લી.ભા જાશેયાત, યેહડમો, ભોફાઇર, 

઩ધિકા, લાશનોભાં સ્ટીકય રગાલલા ઩ાછ઱ 
કેટરા રૂધ઩માનો ખચય કયલાભાં અવ્મો શતો 
તેની લ઴ય પ્રભાણેની અંકડાકીમ ભાહશતી 

અ઩લી. (૨) વુયત ભશાનગય઩ાધરકા દ્વાયા 

કોયોના લામયવ ફાફતે રોકોભાં જનજાગૃધત 
અલે તેના ભાટે લ઴ય ૨૦૧૯ ના લ઴ય 

દયધભમાન શોલ્ડીંગ, ફેનય, 
એર.ઇ.ડી.સ્ક્રીન, ટી.લી.ભા જાશેયાત, 
યેહડમો, ભોફાઇર, ઩ધિકા, લાશનોભાં 

સ્ટીકય રગાલલા ઩ાછ઱ જ ેરૂધ઩માનો ખચય 
કયલાભાં અવ્મો શતો તે કઇ કઇ કં઩નીઓ કે 
એજન્વીઓ ને કેટરા રૂધ઩મા ચૂકલામા શતા 
તેની લ઴ય પ્રભાણેની એજન્વીઓ ના નાભ 
વાથેની અંકડાકીમ ભાહશતી અ઩લા નમ્ર 

ધલનંતી છે. તથા (૩) વુયત 
ભશાનગય઩ાધરકા દ્વાયા કોયોના લામયવ 

ફાફતે રોકોભાં જનજાગૃધત અલે તેના ભાટે 

લ઴ય ૨૦૨૦ ના લ઴ય દયધભમાન શોલ્ડીંગ, 
ફેનય, એર.ઇ.ડી.સ્ક્રીન, ટી.લી.ભા 

જાશેયાત, યેહડમો, ભોફાઇર, ઩ધિકા, 
લાશનોભાં સ્ટીકય રગાલલા ઩ાછ઱ જ ે

રૂધ઩માનો ખચય કયલાભાં અવ્મો શતો તે કઇ 
કઇ કં઩નીઓ કે એજન્વીઓ ને કેટરા 

રૂધ઩મા ચૂકલામા શતા તેની લ઴ય પ્રભાણેની 
એજન્વીઓ ના નાભ વાથેની અંકડાકીમ 

ભાહશતી અ઩લા નમ્ર ધલનંતી છે. 

 ~FPZ_qv GL SM8" :8[d5 ૧૧/૦૯/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/

1310 

26/09 

/2023 

શા 

     

9 શ્રી ધ઩ંકર ઩ી. ઘીલારા 

૩૦૨, રા-વેર એ઩ાટયભેન્ટ, 
વજયન વોવામટી યોડ, 

વજયન ળો઩ીંગ વેન્ટયની વાભ,ે 
઩ારે ઩ોઇન્ટ, વુયત. 

ભો.- 
૯૯૯૮૧૦૦૦૬૧અઇ.ડી.નં. 
૨૯૨, તા.૨૨/૦૯/ય૦ય૩ 

 

઩ીએચડી/લીએ

વવી/ઇન/૧૨
૨, 

તા.૩૦/૦૯/ય૦
ય૩ 

ના (૧) ગુજયાત વયકાય દ્વાયા વાભાન્મ 

લશીલટી ધલબાગના ઩હય઩િ ક્રભાંક 
઩ી.એ.ડી.-૧૦-૨૦૦૭-૩૩૫૩૬૪-

અય.ટી.અઇ વેર, વધચલારમ, ગાંધીનગય 
(૦૧-૦૫-૨૦૦૯) ભાં જણાવ્મા ભુજફ 
વાભેથી જાશેય કયલાની ભાહશતી વહશતનંુ 
પ્રો.એક્ટીલ હડસ્કરોઝય ની ફુકરેટ કે 
઩ુધસ્તકા ફશાય ઩ાડી આન્સ્઩ેકળન કાભ 

ઓડીટ કયલા ફાફતે વુયત ભશાનગય઩ાધરકા 
(તભાભ ઝોન/તભાભ ધલબાગ-ભુગરીવયા 

વહશતની કચેયીની ધલગત અ઩લી) ની 
કચેયીના તભાભ ધલબાગ/ખાતા ભુજફ 

ભુકલાભાં અલેર ખાતાની ઓહપવનંુ વયનાભું 
઄ને ફુકરેટ યાખલાભાં જલાફદાય 

 ~FPZ_qv GL SM8" :8[d5 ૦૬/૦૯/૨૦

૨૩ 

PHD/VSC/

1473 

09/10 

/2023 

શા 
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઄ધધકાયીનંુ નાભ અ઩લંુ ઄ને અય.ટી.અઇ 
એક્ટની કરભ ૭-૩ ભુજફ ધનયીક્ષણ 
અ઩લંુ ઄ને જોઇતા કાગ઱ની કરભ ૫ 
ભુજફ પ્રભાધણત ૨(જ)ે ભુજફ નકર 

અ઩લી.  (૨) પ્રો. એક્ટીલ હડસ્કરોઝયની 
ફુકરેટ/઩ુધસ્તકાની (ભુદ્દા નં.૫ ભાં 
જણાવ્મા ઄નુવાય) લેચાણ હકંભત કે 

છ઩ાભણી ખચય ઈ઩રબ્ધ યેકડય  ઩ય નક્કી 
કયેર શોમ જ ે઄ંગેનો હકંભત નક્કી કયતો 

઩િ, ઠયાલ, નોટીપીકેળન, ઩હય઩િ કે નોંધ, 
વુચનાની તભાભ પ્રભાધણત નકરો અ઩લી. 

(૩) અય.ટી.અઇ એક્ટ ભુજફ 
P r o a c t i v e  

D i s c l o s u r e s  u n d e r  
t h e  R i g h t  t o  

I n f o r ma t i o n  A c t  – 
C h a p t e r  2. S e c t i o n -
I V  ના ઄નુવંધાને ગુજયાત વયકાય દ્વાયા 
વાભાન્મ લશીલટી ધલબાગના ઩હય઩િ ક્રભાંક 

઩ી.એ.ડી.-૧૦-૨૦૦૭-૩૩૫૩૬૪-
અય.ટી.અઇ. વેર વધચલારમ, ગાંધીનગય 

(૦૧-૦૫-૨૦૦૯) ભાં જણાવ્મા ભુજફ 
પ્રો.એક્ટીલ હડસ્કરોઝય ની ફુકરેટ કે 
઩ુધસ્તકા ફશાય ઩ાડી આન્સ્઩ેકળન કાભ 

ઓડીટ કયલા ફાફતે ભુકલાભાં ફુકરેટ કે 
઩ુધસ્તકાની ૨૦૦૯ થી ૨૦૨૩ વુધીની 

તભાભ ફુક્રેતની વંફંધધત પાઇર 
અય.ટી.અઇ.એક્ટ ની કરભ ૭(૩) ઄ને 
વાથે ધનમભ ભુજફ નાણા/પી બય઩ાઇ કયી 
ભાહશતી અ઩લી, વભમ ભમાયદા ફાદ ધલના 

ભુલ્મે/ફ્રી ભા ભાહશતી અ઩લી. (૪) 
બાયતના વંધલધાનની અટીકલ્વ ૧૬૬ 

શેઠ઱ ઘડેરા ગુજયાત વયકાયના કાભકાજના 
ધનમભો ૧૯૯૦ ના ધનમભ-૧૫ શેઠ઱ 

કાઢલાભાં અલેરી વયકાયી કાભકાજને રગતી 
વુચના ઄નુવાય વુયત ભશાનગય઩ાધરકા 

(તભાભ ઝોન/તભાભ ધલબાગ-ભુગરીવયા 
વહશતની કચેયીની ધલગત અ઩લી) દ્વાયા 

કચેયીની કામય઩ધ્ધધત (઄દ્યતન અલૃધત્ત)ભાં 
ધલ઴મ વૂચી શેઠ઱ ફશાય ઩ાડલાભાં અલેર 

કાભ કયલાની કચેયીની કામય઩ધ્ધધતની 
ફુકરેટ કે ઄દ્યતન અલૃધત્ત ઩ુધસ્તકાની 

નકર પ્રભાધણત અ઩લી. (૫) બાયતના 
વંધલધાનની અટીકર ૧૬૬ શેઠ઱ ઘડેરા 
ગુજયાત વયકાયના કાભકાજના ધનમભો 

૧૯૯૦નાં ગુજયાત વયકાયના કાભકાજના 
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ધનમભોભાં વુયત ભશાનગય઩ાધરકા (તભાભ 
ઝોન/તભાભ ધલબાગ-ભુગરીવયા વહશતની 
કચેયીની ધલગત અ઩લી) કચેયીને પા઱લેર 
ધલ઴મોની ધલગત અ઩લા ધલનંતી કયેર છે. 

(૧) ગુજયાત વયકાય દ્વાયા વાભાન્મ 
લશીલટી ધલબાગના ઩હય઩િ ક્રભાંક 

઩ી.એ.ડી.-૧૦-૨૦૦૭-૩૩૫૩૬૪-
અય.ટી.અઇ વેર, વધચલારમ, ગાંધીનગય 
(૦૧-૦૫-૨૦૦૯) ભાં જણાવ્મા ભુજફ 
વાભેથી જાશેય કયલાની ભાહશતી વહશતનંુ 
પ્રો.એક્ટીલ હડસ્કરોઝય ની ફુકરેટ કે 

઩ુધસ્તકા ફશાય ઩ાડી આન્સ્઩ેકળન કાભ 
ઓડીટ કયલા ફાફતે વુયત ભશાનગય઩ાધરકા 
(તભાભ ઝોન/તભાભ ધલબાગ-ભુગરીવયા 

વહશતની કચેયીની ધલગત અ઩લી) ની 
કચેયીના તભાભ ધલબાગ/ખાતા ભુજફ 

ભુકલાભાં અલેર ખાતાની ઓહપવનંુ વયનાભું 
઄ને ફુકરેટ યાખલાભાં જલાફદાય 

઄ધધકાયીનંુ નાભ અ઩લંુ ઄ને અય.ટી.અઇ 
એક્ટની કરભ ૭-૩ ભુજફ ધનયીક્ષણ 
અ઩લંુ ઄ને જોઇતા કાગ઱ની કરભ ૫ 
ભુજફ પ્રભાધણત ૨(જ)ે ભુજફ નકર 

અ઩લી.  (૨) પ્રો. એક્ટીલ હડસ્કરોઝયની 
ફુકરેટ/઩ુધસ્તકાની (ભુદ્દા નં.૫ ભાં 
જણાવ્મા ઄નુવાય) લેચાણ હકંભત કે 

છ઩ાભણી ખચય ઈ઩રબ્ધ યેકડય  ઩ય નક્કી 

કયેર શોમ જ ે઄ંગેનો હકંભત નક્કી કયતો 
઩િ, ઠયાલ, નોટીપીકેળન, ઩હય઩િ કે નોંધ, 
વુચનાની તભાભ પ્રભાધણત નકરો અ઩લી. 

(૩) અય.ટી.અઇ એક્ટ ભુજફ 
P r o a c t i v e  

D i s c l o s u r e s  u n d e r  
t h e  R i g h t  t o  

I n f o r ma t i o n  A c t  – 
C h a p t e r  2. S e c t i o n -
I V  ના ઄નુવંધાને ગુજયાત વયકાય દ્વાયા 

વાભાન્મ લશીલટી ધલબાગના ઩હય઩િ ક્રભાંક 
઩ી.એ.ડી.-૧૦-૨૦૦૭-૩૩૫૩૬૪-

અય.ટી.અઇ. વેર વધચલારમ, ગાંધીનગય 
(૦૧-૦૫-૨૦૦૯) ભાં જણાવ્મા ભુજફ 

પ્રો.એક્ટીલ હડસ્કરોઝય ની ફુકરેટ કે 
઩ુધસ્તકા ફશાય ઩ાડી આન્સ્઩ેકળન કાભ 

ઓડીટ કયલા ફાફતે ભુકલાભાં ફુકરેટ કે 
઩ુધસ્તકાની ૨૦૦૯ થી ૨૦૨૩ વુધીની 

તભાભ ફુક્રેતની વંફંધધત પાઇર 
અય.ટી.અઇ.એક્ટ ની કરભ ૭(૩) ઄ને 
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વાથે ધનમભ ભુજફ નાણા/પી બય઩ાઇ કયી 
ભાહશતી અ઩લી, વભમ ભમાયદા ફાદ ધલના 

ભુલ્મે/ફ્રી ભા ભાહશતી અ઩લી. (૪) 
બાયતના વંધલધાનની અટીકલ્વ ૧૬૬ 

શેઠ઱ ઘડેરા ગુજયાત વયકાયના કાભકાજના 
ધનમભો ૧૯૯૦ ના ધનમભ-૧૫ શેઠ઱ 

કાઢલાભાં અલેરી વયકાયી કાભકાજને રગતી 
વુચના ઄નુવાય વુયત ભશાનગય઩ાધરકા 

(તભાભ ઝોન/તભાભ ધલબાગ-ભુગરીવયા 
વહશતની કચેયીની ધલગત અ઩લી) દ્વાયા 

કચેયીની કામય઩ધ્ધધત (઄દ્યતન અલૃધત્ત)ભાં 

ધલ઴મ વૂચી શેઠ઱ ફશાય ઩ાડલાભાં અલેર 
કાભ કયલાની કચેયીની કામય઩ધ્ધધતની 
ફુકરેટ કે ઄દ્યતન અલૃધત્ત ઩ુધસ્તકાની 

નકર પ્રભાધણત અ઩લી. (૫) બાયતના 
વંધલધાનની અટીકર ૧૬૬ શેઠ઱ ઘડેરા 
ગુજયાત વયકાયના કાભકાજના ધનમભો 

૧૯૯૦નાં ગુજયાત વયકાયના કાભકાજના 
ધનમભોભાં વુયત ભશાનગય઩ાધરકા (તભાભ 

ઝોન/તભાભ ધલબાગ-ભુગરીવયા વહશતની 
કચેયીની ધલગત અ઩લી) કચેયીને પા઱લેર 
ધલ઴મોની ધલગત અ઩લા ધલનંતી કયેર છે. 

10 શ્રી તલ્શા ચાંદીલારા, 

૧૨/૭૭૪,યાણ્રીત઱l લ,ભોટી 
ભધસ્જદની ફાજુભાં, 
વુયત.-૩૯૫૦૦૩ 

ભો.- ૮૮૬૬૬૮૮૫૭૯ 
અઇ.ડી.નં.૧૫૭૬, 
તા.૨૦/૦૯/ય૦ય૩ 

઩ીએચડી/લીએ

વવી/ઇન/૧૨
૫, 

તા.૦૪/૧૦/ય૦
ય૩ 

ના વુયત ભશાનગય઩ાધરકાનાં કધભળનયશ્રી દ્વાયા 

ધી.ફી.઩ી.એભ.વી.એકટની રાગુ 
કરભ/઩ેટાકરભ થી કધભળનયને અ઩ેર 

તભાભ વત્તા (઩ાલવય)તેભના તાફા શેઠ઱ના 
઄ધધકાયીઓને /કભયચાયીઓને 

વુયતભશાનગય ઩ાધરકાનાં લશીલટ શેતુવય 
અજ-હદન વુધીનાં તભાભ વુપ્રત કયેર 

/વો઩ેર/અ઩લાભાં અલેર D P  
P O WE R S  ની ભાહશતીની પ્રભાધણત 

નકર અ઩લી. 

 ~FPZ_qv GL SM8" :8[d5 ૨૦/૦૯/૨૦
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11 શ્રી ધનરેળ બરેવીમા. 
ડી/૨,૪૦૪,હક્રષ્નાટાઈનળી઩, 

ભોટાલયાછા,વુયત.- 
૩૯૪૧૦૧, અઇ.ડી.નં.૩૩૮, 

તા.૨૨/૦૯/ય૦ય૩ 
 
 

નંફય.઩ીએચડી/
લીએવવી/ઇન/

૧૩૩, 
તા.૧૧/૧૦/ય૦

ય૩ 

ના (૧)  કોયોના વભમ દયધભમાન વુયત 
ળશેયભાં કેટરાં અઆવોરેળન ચારુ શતાતેની 

નાભાલરી ઄ને સ્થ઱ની ભાહશતી અ઩ળો. 
(૨) કોયોના વભમ દયધભમાન  કેટરાં 
અઆવોરેળન  વુયત ભશાનગય઩ાધરકા 

ધ્લાયા કામયયત શતા ઄ને ક્મા ક્મા પ્રકાયની 
વશામ અ઩લાભાં અલેર તેની ભાહશતી 

અ઩ળો. (૩) કોયોનાં ફાદ વયકાય અથલા 
વુયત ભશાનગય ઩ાધરકા તયપથી કોઇ 

અઆવોરેળનને ગ્રાંટ કે વશામ અ઩ેર શોમ 
તો તેની ધલગતલાય ભાહશતી અ઩ળો. (૪) 

કોયોનાં ફાદ અઆવોરેળન વંચારકો 
તયપથી કોઇ કોઇ ખચય ઩ેટે વશામ ભે઱઱લા 
ભાટે ઄યજીઓ કયેર શોઇ તો તેની ભાહશતી 

 ~FPZ_qv GL SM8" :8[d5 ૨૧/૦૯/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/

1534, 
15/10 

/2023 

શા 
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અ઩ળો. (૫) વુયત ભશાનગય ઩ાધરકા 
ધ્લાયા જ ેજ ેઅઆવોરેળનને વશામ/ભદદ 
કયેર તેની માદી વહશતની ભાહશતી અ઩લા 

નમ્ર ધલનંતી છે. જ ેફાફતે લેકવીનેળન 
બ્ાંચની અ઩લા જોગ ભાહશતી 

12 શ્રી દેલેન્રબાઇ એવ. પ્રજા઩ધત. 
રૂભ નં-૧૪ ગ્રાઈન્ડ ફ્રોય, 

વુયતભશાનગય઩ાધરકા,ભુખ્મકચે
યી,ભુગરીવયા,વુયત. 

઄યજી અઇ.ડી.નં. ૧૭૫૬, 

તા.૧૨/૧૦/ય૦ય૩ 

નંફય.઩ીએચડી/
લીએવવી/ઇન/

૧૩૬, 
તા.૧૬/૧૦/ય૦

ય૩ 

ના (૧)  જાશેય તશેલાયની યજાઓના ઩હય઩િો 
ક્મા ક્મા ખાતા/ધલબાગભાંથી ફશાય 

઩ાડલાભાં અલે છે,જનેા ઠયાલોની નકરોની 
ભાહશતી અ઩લી. (૨) તભાભ ઝોનનાં 

ખાતાઓ, લોડયઓપીવ,ધલધલધ ધલબાગીમ 

ખાતાઓ,તભાભ શેલ્થ વેન્ટયો,ભેટયનીધત 
શોભ,ભસ્કતી શોધસ્઩ટર,સ્ભીભેયના તભાભ 
ધલબાગોભાં ક્મા ક્મા ઩હય઩િ ભુજફ જાશેય 
તશેલાયની યજાઓ અ઩લાભાં અલે છે.તેની 

ધલગતલાયની નકરો, ઠયાલની ભાહશતી 
અ઩લી. (૩) વયકાય ભાન્મ જાશેય 

તશેલાયની યજાઓ ભશાનગય઩ાધરકાભાંથી 
વક્ષ્ભ વત્તાથી ભંજુય કયલાભાં અલે છે. તે 

જાશેય તશેલાયોની યજાઓ ક્મા ક્મા 
ખાતા/ઝોનની લોડયઓપીવ,લાશનડે઩ોભાં 
રાગુ ઩ાડલાભાં અલે છે ઄ને તેનો ઄ભર  

ક્મા શોદ્દા/કેટેગયીના 
કાભદાય/કભયચાયીઓને રાગુ છે. જનેી 
ભાહશતી ઄ને તેના ઠયાલોની નકરોની 

ભાહશતી અ઩લી. (૪) તભાભ 

ખાતા/ઝોનભાં ઇજનેયી ધલબાગભાં ફશાય 
પયજ ફજાલતા તથા લશીલટી ધલબાગનાં 
કાભદાયો/કભયચાયીઓને ક્મા ઩હય઩િ 

ભુજફની જાશેય તશેલાયની યજાઓ અ઩લાભાં 
અલે છે.તેની ભાહશતીની, ઠયાલોની નકરો 
અ઩લી. (૫) તભાભ ઝોન/ખાતા,શેલ્થ 

વેન્ટયો,શોસ્઩ીટરભાં જાશેય તશેલાયની યજાભાં 
પયજ ફજાલેર યજાઓ જભા કયલાભાં અલે 
છે.તે યજાઓ કભયચાયીઓને ક્માયે ક્માયે 

અ઩લાભાં અલે છે અ યજાઓનો યેકડય  કઇ 
યીતે યાખલાભાં અલે છે.તેભજ છેલ્લા ઩ાંચ 
લ઴ય દયમ્માન જ ેકભયચાયીઓની યજા જભાં 

કયલાભાં અલી તથા બોગલેર શોઇ તો તેની 
વં઩ૂણય ધલગતલાય ભાહશતીની નકરો, તેભજ 
યાખેર યેકડયની ભાહશતીની નકરો અ઩લી. 

(૬) અઇ.એવ.ડી ધલબાગભાં જાશેય 
તશેલાય, લીકરીઓપ,ડમુટી ઓપ ધલગેયે 
યાજાઓનો યેકડય  કઇ યીતે યાખલાભાં અલે 

છે.તેભજ કઇ કઇ યજાઓ તભાભ 

 ૨૦/- 
યવીદ નં ૩૦૦/૧૨૩ 

૧૧/૧૦/૨૦
૨૩ 

PHD/VSC/
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કભયચાયીઓને ભ઱ે છે.તેનાં ડેટા એન્ટર ી ક્મા 
પ્રકાયે કયલાભાં અલે છે.તેની ભાહશતીની 
નકરો ધલગતલાય અ઩લી. (૭) તભાભ 
ઝોન/ખાતા,શેલ્થવેન્ટયો,શોસ્઩ીટરો, 

સ્ભીભેય શોધસ્઩ટરભાં જાશેય તશેલાયની યજા, 
઩યચુયણ યજા ધલગેયે યજાઓ અ઩લાભાં અલે 
છે.જભેાં ધલવંગતતા નજયે ઩ડે છે.તે જોલાની 

વત્તા ક્મા ઄ધધકાયીશ્રી ઩ાવે છે.ધલગેયે 
ફાફતની  ભાહશતી 

13 શ્રી ઄ધબ઴ેક.એર.લોયા &શ્રી 
કાંધતબાઇ.એચ, 
૪૪૨,ધરમોનાડય  
સ્ક્લેય,મોગીચોક, 

઩ુણાગાભ,વુયત. અઇ.ડી.નં. 
૩૬૬, તા.૧૧/૧૦/ય૦ય૩ 

 

નંફય.઩ીએચડી/
લીએવવી/ઇન/

૧૩૭, 
તા.૧૮/૧૦/ય૦

ય૩ 

ના જનપ્રધતધનધધઓ ધ્લાયા ઩ોતાનાં લોડયભાં 
વયકાયી અયોગ્મ કેન્રભાં પ્રજા ભાટે ભેડીકર 
વશામ સ્લરૂ઩ે લા઩યલાભાં અલેરી ફજટેની 
યકભ ઄ને શારભાં ફાકી યશેર ગ્રાન્ટની યકભ 

઄ને કુર લા઩યલાભાં અલેર ગ્રાન્ટની 
ભાહશતી અ઩ળો. 
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14 શ્રી યધલ ઘનશ્માભબાઇ 
ક઱થીમા, 
૨૨,વમ્રાટ 

વોવામટી,ફીજોભા઱, 
વાગય વોવામટી ઩ાવે, 

રંફેશનુભાન યોડ 
વુયત.૩૯૫૦૦૬ અઇ.ડી.નં. 
૨૪૧૪, તા.૨૮/૧૨/ય૦ય૩ 

 

નંફય.઩ીએચડી/
લીએવવી/ઇન/

૩૩૫, 
તા.૧૧/૦૧/ય૦

ય૪ 

ના (૧ ) વુયત ભશાનગય઩ાધરકાભાં ધ્લાયા 
કરભ ૭૩ ડી નો ઈ઩મોગ ક્મા ક્મા 

વંજોગોભાં કયલાભાં અલે છે.તેની વં઩ૂણ 
ભાહશતી અ઩લી. (૨ ) વુયત 

ભશાનગય઩ાધરકાભાં ધ્લાયા કરભ ૭૩ ડી 
શેઠ઱ છેલ્લાં ૩ લ઴યભાં ઇજાયદાયને કેટરું 
઩ેભેન્ટ ચુકલલાભાં અવ્મું છે ઄ને ક્મા 

કાભના ચુકલલાભાં અવ્મા છે તેની ધલગત 
અ઩લી.(૩ ) વુયત ભશાનગય઩ાધરકાભાં 

ધ્લાયા કરભ ૭૩ ડી નો ઈ઩મોગ કયીને છેલ્લાં 
૩ લ઴યભાં કેટરા કાભ કયલાભાં અવ્મા છે અ 
કાભ ક્મા આજાયદાયને અ઩લાભાં અલેર છે 

તેની સ્થ઱ વાથે ધલગતલાય ભાહશતી અ઩લી 

તેભજ તેભાંથી કેટરું ઩ેભેન્ટ ફાકી છે ઄ને 
કેટરું ચૂકલાઇ ગમું છે તેની ભાહશતી અ઩લી. 
(૪) ઈ઩યોક્ત જણાલેર ભાહશતી ભાહશતી 

઄ધધકાય ઄ધધધનમભ ૨૦૦૫ શેઠ઱ કયલાભાં 
અલેર ઄યજીભાં વેક્વન ૨(J ) (I ) 

ભુજફ દફ્તય ચકાવણી કયલા ફોરાલલાભાં 
અલે તે વભમે ઄ભો R T I  કતાયને જરૂયી 
દસ્તાલેજના પોટા ઩ાડલા કે ધલડીઓગ્રાપી 

કયલા/અ઩લા ભશેયફાન થળો. 
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15 શ્રી ઄ધબ઴ેક.એર.લોયા, 
૪૪૨,ધરમોનાડય  
સ્ક્લેય,મોગીચોક, 
઩ુણાગાભ,વુયત. 

૩૯૫૦૧૦, અઇ.ડી.નં. 
૨૬૧૮, તા.૧૯/૦૧/ય૦ય૪ 

 

નંફય.઩ીએચડી/
લીએવવી/ઇન/

૪૮૭, 
તા.૦૧/૦૩/ય૦

ય૪ 

ના (૧) વુયત ળશેયભાં તા. ૦૧/૦૧/2023 
થી ૧૭/૦૧/૨૦૨૪ વુધીભાં થમેર 

ગેયકામદેવય ફાંધકાભ ઄ંગે કયલાભાં અલેર 
ડીભોરેવનની પ્રેવ નોટની નકરની ભાહશતી. 

(૨) ભુદ્દા નં ૧ ભાં દળાયલેર ભાહશતી 
વાચલલાની, ધનબાલલાની,લખતો લખત 
઄઩ડેટ કયલાની જલાફદાયી વંબા઱તા 
઄ધધકાયીના નાભ શોદો ઄ને વયનાભાની 
ભાહશતી. (૩)  ભુદ્દા નં ૧ થી ૨ દળાયલેર 

લણયલેર ભાહશતી ગુભ થઇ શોઇ, ચોયાઇ ગઇ 
શોઇ, ભ઱ી અલતી ન શોઇ નાળ કયલાભાં 

અલી શોઇ તો ઩ોરીવ પહયમાદ ઩િની 

નકર, ઩ંચનાભાની નકરની ભાહશતી. (૪) 
ભુદ્દા નં ૧ થી ૩ થી દળાયલેર લણયલેર 

ભાહશતી જાશેય કયલાભાંથી કોઇ ધલળે઴ છંુટ- 
ભુધક્ત ભ઱ેર શોમ તો તે ઠયાલ, ઩હય઩િ 

જાશેયનાભાં -શુકભ ઩િની ભાહશતી . ધલગેયે 
ફાફતની  ભાહશતી અ઩લા નમ્ર ધલનંતી છે. 

 ૨૦/- 
યવીદ નં ૩૦૦/૦૮ 

૧૯/૦૧/૨૦
૨૪ 

PHD/VSC/

૨૪૮૭ 

૦૪/૦૩/
૨૦૨૪ 
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